UI—LXP. n" 1300/2010

Rmuran Prclu. cm ZH de .h/cmhm Ac lúh)

Para

CIEE , PROGRAMADE APRENDIZES

Dirigimmnm a :usxuuçA uu mm _“. ,m: WW d..

mquerimenm uD 8354/2019 de aumna do x crcadur Alessandra Maraca

Sem mais. subªcrewnmrnm com pmtcsms u.- Emma c ConstraçÍN.

LINCOLN FERNANDES
P ideme

Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Vereador Alessandra Mxmu

REQUERIMENTO DESPACHO
15 UE? ZM

Nº "' 3351 EMENTA:

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÓES AO CIEE PELA
PARTICIPAÇÃO DOS ALUNOS DO PROGRAMA DE
APRENDIZES NO PROJETO “CÁMARA NA ESCOLA"
EM 2019

ªcnhur “TPSÍÚDHÍP

Neste ano de 2019 os alunos ao Programa oe Aprendizes do CIEE panicxparam

oo Pru|eto Câmara na Escola e puderam conhecer um pouco da hisuina ponuea de nossa
cidade e de cama é o oabalno dos vereadores na elaboraçãu das lews e na discussão de

projetos relaoronaoos a melhora de nossa ordade. tam bém ficaram conhecendo o trabaího do

Exeourwo e do Judicrario. na opononroaoe os arunos que ourseram, puderam elaborar uma

redação dando sugesroes de rnemon'as para a escoia, o barro e a cidade
Buscaremos sempre mcenuvar e [ouver as ações educacronars que trazem

res-mado erazem a dlferença na vroa das pessoas» notaaameme dos jovens que se espemam
em seus (mores

Islo posto, peço na forma regimenla, que sela insenoo em Ala de nossos

(rabthos. moção de Congratulações a Direção da escura, onerando o Diretºr(a) do CIEE do

Programa de Aprendizes após aprovação dos oemars membros oesra Casa»

oumpnmenranoo—o pela pamcípaçãc da escola, onerandoess o mesmo a presente

oenoeraçao. exrenswa aos professores e funclonánosdeste Cenlm Educacronaw no endereço:
R lna'o'ro Luiz Pinto, ses. Alto da Boa msm, Rroerrao Fªrelo , SP . CEP 14025550.

Sala das Sessões 19 da dezembro de 2019

ALESSANDRO 'MARACA
Veleadar

| xv! MFNTI'

.m) N“ or »» ml + F! w xoxmo mk